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新美一村（二期）拆迁安置房项目全过程工程咨询项目

投标文件

资信标书

项目编号：2310-440311-04-01-263420002002

投标人名称：晨越建设项目管理集团股份有限公司

投标人代表：龚秋艳

投标日期：2025年 4月 7日



投标函

根据己收到贵方的 新美一村 (二期)拆迁安置房项日全过程工程咨洵 招标文件,我单位经考察现

场和研究上述招标文件后,我方愿以招标文件前刚表规定的付费方法及标准,接受贵方招标文件所提出的

任务要求。

1.我方己详细审核了全部招标文件,包括澄清、修改、补充文件 (如有时)及有关附仵,对招标文件

的耍求完全理解。

2,我方认同招标文件规定的评审规则,遵守评标委员会的裁决结果,并且不会采取妨碍项目进展的行

为。我方理解你方没有必须接受你方可能收到的最低标或任何投标的义务。

3.我方同意所递交的投标文件在招标文件规定的投标有效期限内有效,在此期间内我方的投标有町能

中标,我方将受此约束。如果在投标有效期内撤回投标或放弃中标资格,我方的投标担保将全部被没收。

4,我方保证所提交的保证金是从我单位基本账户汇出,银行保函是由我单位基本账户开户银行所在网

点或其上级银行机构出具,担保公司保函、保证保险的保费是通过我单位基本账户攴付,如不按上述原则

提交投标担保,招标人有权取消我单位的中标资格或单方面终止合同,因此造成的责任由我单位承担。

5,如果我方中标,我方保证按照招标文件规定的时间完成任务,并将按招标文件的规定履行合同责任

和义务。

6,如果我方中标,我方将按照投标文件承诺组建项目组,由投标文件所承诺的人员完成本项目的仝部{                      |
工作。如未经招标人同意更换项目组成员,招标人有权取消我单位的中标资格或单方面终止合同,由此造

成的违约责任由我单位承担。

7.如果我方中标,我方将按照招标文件中规定的金额提交经招标人认可的履约保函。

8.我方保证投标文件内容无任何虚假。若评定标过程中查有虚假,同意作无效或废标处理,并被没收

投标担保;若中标之后查有虚假,同意被废除授标并被没收投标担保。

9,在正式合同签署并生 屮标通知书和本投标函将成为约束双方的合同文件的细成部

本投标函同时作

投标人名称 :

法定代表人 :

授权委托人 :

单位地址 : 邮编 :6100妮

联系电话:02885336387  传真:02⒏ 85336387

日  期:⒛25年 生月△冂

震 趣 廑 董
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经年检的营业执照副本

营业执照扫描件

分公司营业执照扫描件
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企业资质证书
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其他

投标人资信标情况汇总表

投标人企业名称
晨越建设项目管理

集团股份有限公司
法定代表人姓名 王宏毅

资质类别及等级 工程监理综合资质
项目负责人

资格类别及等级

项目总负责人：何勇

设计管理负责人：冉松滔

总监理工程师：马林

造价合约管理负责人：熊高君

安装专业负责人：程江

拟派项目管理班子成员配置情况（不超过 23 人）

拟配

人员

数量

23 人

具备

执业

资格

人员

数量

注册建造师 2 人，

注册造价师 3 人，

注册监理工程师 16 人，

注册安全工程师 2 人。

具备职称人

员数量

正高级 0 人，

高级工程师 8 人，

中级 7 人，

初级 3 人。

部门 岗位 数量 姓名 专业
职称与执业

资格

专职或

兼职
服务时间段

施工

准备

及施

工

项目总负

责人
1 何勇

房屋建筑工程

市政公用工程

高级工程师

注册监理工

程师

专职

招标文件要求

的相应服务阶

段

技术负责

人
1 李国浩

房屋建筑工程

市政公用工程

高级工程师

注册监理工

程师

专职

招标文件要求

的相应服务阶

段

质量管理

负责人
1 李彬

房屋建筑工程

市政公用工程

工程师

注册监理工

程师

专职

招标文件要求

的相应服务阶

段

安全管理

负责人
1 马彦彬 建筑施工安全

注册安全工

程师
专职

招标文件要求

的相应服务阶

段

资料、报

批报建工

程师

1 陈石磊
市政公用工程

水利水电工程

专业监理工

程师
专职

招标文件要求

的相应服务阶

段

劳务信访

专员
1 田家彧 / 监理员 专职

招标文件要求

的相应服务阶

段

小计（人

数）
6

安装
安装专业

负责人
1 程江 机电设备安装

高级工程师

注册监理工

程师

专职

招标文件要求

的相应服务阶

段



6

小计（人

数）
1

设计

设计管理

负责人
1 冉松滔 建筑施工

高级工程师

注册监理工

程师

专职

招标文件要求

的相应服务阶

段

结构工程

师
1 杨军 结构

高级工程师

一级注册结

构师

专职

招标文件要求

的相应服务阶

段

装修工程

师
1 童伟

房屋建筑工程

铁路工程

工程师

注册监理工

程师

专职

招标文件要求

的相应服务阶

段

小计 3

造价

造价合约

管理负责

人

1 熊高君 土建

高级工程师

一级注册造

价工程师

专职

招标文件要求

的相应服务阶

段

造价工程

师
1 杜小康 安装

高级工程师

一级注册造

价工程师

专职

招标文件要求

的相应服务阶

段

招标合同

工程师
1 邓莎莎 土建

工程师

一级注册造

价工程师

专职

招标文件要求

的相应服务阶

段

小计（人

数）
3

工程

监理

团队

（驻

场监

理团

队）

总监理工

程师
1 马林

房屋建筑工程

市政公用工程

高级工程师

注册监理工

程师

专职

招标文件要求

的相应服务阶

段

土建监理

工程师
1 钟永庚

房屋建筑工程

市政公用工程

工程师

注册监理工

程师

专职

招标文件要求

的相应服务阶

段

装修监理

工程师
1 刘新波

房屋建筑工程

市政公用工程

工程师

注册监理工

程师

专职

招标文件要求

的相应服务阶

段

安装监理

工程师
1 李耀鹏

机电安装工程

市政公用工程

助理工程师

注册监理工

程师

专职

招标文件要求

的相应服务阶

段

园林监理

工程师
1 魏洁

房屋建筑工程

市政公用工程

工程师

注册监理工

程师

专职

招标文件要求

的相应服务阶

段

安全工程

师
1 周鑫强 建筑施工安全

工程师

注册安全工

程师

专职

招标文件要求

的相应服务阶

段
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电气工程

师
1 李少荣

房屋建筑工程

机电安装工程

专业监理工

程师
专职

招标文件要求

的相应服务阶

段

监理员 1 刘再军 / 监理员 专职

招标文件要求

的相应服务阶

段

监理员 1 王向平 /

助理工程师

专业监理工

程师

专职

招标文件要求

的相应服务阶

段

资料员 1 安井兰 /
助理工程师

监理员
专职

招标文件要求

的相应服务阶

段

小计（人

数）
10

23

合计（总人数） 23

本项目主要负责人不允许更换，主要负责人包括项目总负责人、设计管理负责人、总监理工

程师、造价合约管理负责人、安装专业负责人。

备注：1.投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。未做要求的或投标人无此项内
容的，允许留空，其他须如实填写；

2.投标人认为应补充提供的其他文件资料或说明；
3.本表格可拓展。
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施工准备及施工

1.项目总负责人：何勇

职称证书
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注册监理工程师执业资格证书
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注册监理工程师注册执业证书
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社保证明
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2.技术负责人：李国浩
职称证书
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注册监理工程师注册执业资格证书
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注册监理工程师注册执业证书
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社保证明
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3.质量管理负责人：李彬
职称证

注册监理工程师执业资格证书
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注册监理工程师注册执业证书
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社保证明
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4.安全管理负责人：马彦彬
注册安全工程师执业资格证书

注册安全工程师注册执业证书
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社保证明
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5.资料、报批报建工程师：陈石磊

专业监理工程师证书
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社保证明



30

6.劳务信访专员：田家彧

监理员证
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社保证明
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安装

1.安装专业负责人：程江

职称证

注册监理工程师执业资格证书
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注册监理工程师注册执业证书
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注册监理工程师资格证



35

注册监理工程师注册证
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社保证明
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设计

1.设计管理负责人：冉松滔

职称证



38

注册监理工程师注册执业资格证书
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注册监理工程师注册执业证书



40

社保证明
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2.结构工程师：杨军

职称证书

一级注册结构师工程师注册执业资格证书
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一级注册结构师工程师注册执业证书
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注册监理工程师注册执业资格证书

注册监理工程师注册执业证书
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45

平台截图
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社保证明
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3.装修工程师：童伟

职称证书



50

注册监理工程师注册执业资格证书
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注册监理工程师注册执业证书
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53

注册造价工程师执业资格证
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注册造价工程师执业注册证

一级建造师执业资格证
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一级建造师注册证



57



58

社保证明
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造价

1.造价合约管理负责人：熊高君
职称证书



62

注册造价工程师执业资格证

注册造价工程师执业证
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注册监理工程师注册执业资格证书
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注册监理工程师注册执业证书
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66

一级建造师执业资格证
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68

一级建造师注册证
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社保证明
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2.造价工程师：杜小康
职称证书
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注册造价工程师执业资格证书

注册造价工程师注册执业证书
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注册监理工程师注册执业证书

注册监理工程师注册执业证书
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76

社保证明
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3.招标合同工程师：邓莎莎
职称证书
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注册造价工程师执业资格证书

注册造价工程师注册执业证书



81

注册监理工程师注册执业证书

注册监理工程师注册执业证书
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社保证明
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工程监理团队（驻场监理团队）

1.总监理工程师：马林
职称证
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注册监理工程师注册执业资格证
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注册监理工程师注册执业证书



90

社保证明



91



92



93

2.土建监理工程师：钟永庚
职称证



94

注册监理工程师注册执业资格证

注册监理工程师注册执业证



95
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97

社保证明
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3.装修监理工程师：刘新波
职称证书原件扫描件

注册监理工程师注册执业资格证书
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注册监理工程师注册执业证书



100
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社保证明
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4.安装监理工程师：李耀鹏
职称证

注册监理工程师执业资格证书
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注册监理工程师注册执业证书
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社保证明
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5.园林监理工程师：魏洁
职称证书
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注册监理工程师执业资格证书

注册监理工程师注册执业证书
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社保证明
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6.安全工程师：周鑫强
职称证



110

注册安全工程师注册执业资格证书

注册安全工程师注册执业证书



111

注册监理工程师注册执业资格证书
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注册监理工程师注册执业证书
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社保证明
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7.电气工程师：李少荣

专业监理工程师
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社保证明
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8.监理员：刘再军
监理员证
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社保证明
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9.监理员：王向平
职称证书
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专业监理工程师资格证书
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社保证明
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10.资料员：安井兰
职称证书



123

监理员证



124

社保证明



承诺书

致招标人:深圳市光明区建筑王务署

我单位参加 新美=村
(二期)拆迁安置房项目全过程工程咨询 工程的招投标活动 ,我

方承诺己知晓并遵守以下规定 :

(l)承诺不转包挂靠 (按承诺书附件 1签署 )。

(2)承诺在中标后与招标人签订廉政合同。

(3)光明区建筑工务署建设工程承包商履约评价工作指引。

(4)光 明区建筑工务署第三方质量安全巡查管理工作指引。

(5)光明区建筑工务署在建工程安全行为违规处理办法。

(6)光明区建筑工务署在建工程质量行为违规处理办法。

(7)光明区建筑工务署第三方安全检查量化考核工作办法。

(8)光明区建筑工务署第三方质量检查量化考核工作办法。

(9)与招标人签订工程安全施工责任状。

(10)投标人已充分考虑本单位拟派人员的稳定性、履约能力和身体情况等风险。因招

标人原因需更换的除外。

(11)投标人拟派项目负责人和项目管理班子成员在开工后必须全部实名到岗履职 ,招

标人将实行定位查岗和视频点名管理,并组织质安巡查组不定期检查履职情况。

(12)本项目合同履约情况,将在招标人门户网站发布,并与全市工务系统实行数据共

享。

(13)严格落实
“
两制
”
管理: 《深圳市住房和建设局关于切实推进劳务工实名制和分

账制管理工作落地的通知》和 《深圳市住房和建设局关于进一步全面规范劳务工实名制和分

账制管理工作的通知 (深建设 (⒛ 18)18号 )》 文件。

(1型)签署拟派项目管理班子成员的承诺书 (按承诺书附裤 2签署 )。
||                          ||
(15)如实提供 《拟派项目负责人情况表》 (按承诺书附件3提供)。

(16)己详细阅读本项目上传的招标文件和施工合同及其招标附件 , 尤其是合同中的违

约条款,我方承诺在中标后遵照执行上述文件中的所草条
殄以巛氐

`管

(17)根据企业白身的实际情况自主报价,理性报价 , 低于 竞标。

承诺人 (公 丨) :晨越建设项凵管理集团∫
o          t吐

`、

0

法定代表人 (签字或

∈》羼邴鏖荸

承诺日期:2025午 灶月 7
蚣

震湮鏖蔓



川
`讠

扌}|氵 |娜1亻′卜l:

深圳市建设工程不转包挂靠承诺书

建设项目名称 新美 ^村 (二期 )拆迁安置房项冂仝过程I程咨询

新美一村 (二期)拆迁安置房项目全过程工程咨询

深圳市光明Ⅸ/tlI筑 匚务署

晨越建设项目管理集团股份有限公司

深圳市光明区

不转包挂靠

的承诺

我司承诺:我司严格遵守 《深圳市制止建设工程转包、违法分包及挂靠规定》

[市政府令 (第 104号 )]及住建部 《建筑工程施工转包违法分包等违法行为认

定查处管理办法 (试行 )》 (建市 [2014]118号 ) (上述办法及规定如有更

新 ,则 以更新后的办法及 ,本合同工程不转包拄靠。

限公司 时间:2025年 4月 7日单位 (公章):晨 日笤JTl集团股饣

投标单位法

定代表人签

字

本人作为投标单位的法跫嗽搜八婴 ,本人己对本单位的上述承诺进行核

实,本人确保该承诺真实、有效,如有虚假,本人愿意承担一切法律责任。

法定代表人 (签字或

￡9帚邺珲荸 126

标段名称

建设单位

投标单位

工程地址

投标单位盖

早

时间:⒛ 25年 4月 7日



承诺书附件 ⒉

投标人关于拟派项目管理班子成员的承诺书
致招标人:深圳市光明区建筑工务署

为了确保本工程招投标工作顺利进行,我方本次投标拟派项目负责人 (施工标是指项目
经理,监理标是指项目总监理工程师,下同)及其他项目管理班子人员,将严格按照 《深圳
市人民政府关于进一步规范建设工程招标投标活动的通知》 (深府规 (⒛24)8号 )、  《注
册建造师管理规定》、 《深圳市规范项目经理和项目总监理工程师任职行为的若干规定》的
通知 (深建规 (⒛22)1号 )、  《深圳市住房和建设局关于进一步规范项目经理、项目总监
任职锁定和解锁程序的补充通知 (深建规 (⒛15)7号 )》 、 《深圳市人民政府印发关于建
设工程招标投标改革若干规定的通知 (深府 (⒛ 15)73号 )》 、 《深圳市住房和建设局关于
明确招标工程项目负责人更换事项的通知 (深建标 (⒛ 17)11号 )》 等文件的规定执行 ,并
作出如下承诺 :

1、 我方接受招标人定标前审核我方拟派项目负责人任职情况及评估拟派项目负责人能否

到位履职,并在定标时综合考虑该因素。

2、 我方承诺,拟派项目负责人的资历、能力、信誉等能满足招标文件的要求,如我方中
标后不能派出符合要求的项目负责人时,招标八可取消我方中标资格。

3、 我方承诺, 《拟派项目负责人情况表》中的信息真实、准确,如信息有误,由我方承
担所有不利后果。                              ∴

4、 我方承诺,在同一时间段内,如我方派出同一人参加多个 “中标后不能更换项目负责
人
”
的项目投标,一经中标且项目负责人任职项目数量达到规定限额的,会立即书面通知招

标人,避免对其造成不利影响。

5、 我方承诺,确保拟派项目负责人在办理施工许可证时任职项目数量未达到规定限额 ,
否则我方自行承担被招标人取消中标资格的责任。

6、 我方承诺,本项目中标后拟派项目负责人从投标承诺至竣工验收之前均不更换,符合
“
深府 (⒛ 15)73号文”约定可更

终幛
形的除外,否则自愿无条件接覃招标人按合同及相苯

规定进行处罚。         ∫
7、 我方承诺,本工程拟派项目负责人没有因不良行为、红色警示喜被建设行政主管部 }1

管理系统锁定的情形,如因存在上述情形而导:

标人取消中标资格的责任。

8、 我方承诺,中标后本工程拟派项目管瑁

及相关规定进行处罚。

承诺人:晨越建讠 管理集团股份蘑限公司 (公章)集㈤{丿⒔之饣》

法定代表人 (签字或

承诺日期:2025年 4月 7日

g帚 跸 珲 攀                    127

盥Ⅱ代鸱:83285θ



L;寻 :景昌骨:I∶∶!∶鏖釜
}

搜口代码:832859

拟派项目负责人情况表 (与技术标书一致 )

`灭

计}|)陶付乍u3:

姓名 何勇 性 另刂 男 年 龄 46

职务 项日负责人 职 称 高级下程师 学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

511002197910063

912

手机号

码
1858053056o

参加工作时间 2003.6 从事⊥作年限 22垄F

资格证书名称、专业及

编号
注册监理工程师、房屋建筑工程、51OO4196

近 3年作为项目负责人在建和己完工程项目情况

项目名称 建设规模
做为项日负

责人时问

开、竣工

日期

在建或

己完
备注

四川美丰实业有限

公司绵阳市南山路

4号 (A1宗 、舵
宗 )房地产开发建
设项目全过程咨询

服务

总用地面积 m233.31
平方米,其中 A1总 占
地 34417,19平方米 ,
肥 宗占地 27816,12平

方米

2021.8.17—

2024,7.26

2021.8,17

2024,7,26

己完

玲珑老工业区腾笼

换鸟产业园工程全

过程咨询项目

项目总用地面积约

155380平方米,项 目
性质为一类工业用地 ,

拟建建筑面积约为

455203平方米,拟建
项目分两期建设。

2023,6,30-

至今

2023,6,30
一至今

在建

荣县河西里邻里中

心全过程工程咨询

服务标段

20名严晷虍鞯霪袈爹市
吲1地下车库、养老
服务中心等面积合计约

27500平方米,并配套
相关设施设备。

2021,5.10-

2023.1.13

2021,5.10

202∶

∶丿
'∶

(∶

己亢

`注:如有更换项目负责人的情形,应在上述表格中体现,并在

￡9帚那鏖荸 128
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职称证书



130

注册监理工程师执业资格证书



131

注册监理工程师注册执业证书



132



133

社保证明



134



135



136

1.四川美丰实业有限公司绵阳市南山路 4号（A1宗、A2宗）房地产开发建设项目全过程咨询服务

合同关键页



137



138



139



140



141



142



143



144



145

竣工验收报告



146



147



148



149



150



151



152



153



154



155

2.玲珑老工业区腾笼换鸟产业园工程全过程咨询项目

合同关键页



156



157



158



159



160



161



162

3.荣县河西里邻里中心全过程工程咨询服务标段

合同关键页



163



164



165



166



167

竣工验收报告



168



169



170



171



172



173



螂 翳
其他

企业基本情况表

唧予称 |孱材箸搐玄昌删唰 成立目期 200绫。8,4
法人代

表
王宏毅

\ε、贪平瑚黎慌案擂麝罂鼾理嵋
序号 ⊥程亿称

投资额
(万元 )

主要合同内容
合同金额
(万元 )

合同签订

日期

1

成都高新区人民

医院一期 (地块
一、地块二 )全
过程工程咨询项

目

315000

项 目建设净用地面积约 80279

平方米 (约 120亩),规划床位
数 ⒛00床 ,总建筑面积约
36∝ 11平方米

5151.767

873
2023,9,27

’

臼

西藏完全中学 (暂

定)项 目
100000

本项日由两个地块组成,其中
87号地块为教师住宅、生活
用地,配建一栋 15层教师住
房,一栋 13层教师公寓、大
门。88号地块为学校用地 ,

分为高中部和初中部。

5219 2024.6.6

3

四川美丰实业有

限公司绵阳市南

山路 4号 (A1

宗、肥 宗 )房地
产开发建设项目

全过程咨询服务

93402

总用地面枳 62233,31平方
米,其中 A1总 占地 34417.19
平方米,舵 宗占地 27816。 12

平方米

3500 2021,8,17

4

区

程

开

建 10000

负责廾封综合保税区区内的电

子信启、产业园项目,创新创业
大厦 (综合酒店)项 日,东均区
部分围网、巡逻通道项目、|绿
化及信息化项日,跨境电商仓
库项日,东片区部分厂房项目

等

2100
2021.12,2

0

5

玲珑老工业区腾

笼换鸟产业园工

程全过程咨询项

日

242833

项 目总用地面积约 155380平

方米,项 目性质为一类工业用
地,拟建建筑面积约为
455203平 方米,拟建项目分
两期建设。

1990.18 2023.6,30

6

四川省体育运动

学校新校区建设

项目全过程工程

48348

总建筑面积 68gg8平方米。其
中,地上建筑面积 48313平方
米,地下建筑面积 ⒛sS5平方

1635.33 2022.3.8

￡9帚涎军蔓 174



晨诬麈釜

内蒙古警察职业

学院新校区建设

项目工程建设全

过程咨询服务

项目总用地面积 476656平方

米,建筑面积 158760平方米

喀仕市
“
遇见喀

什
”
沉浸式展演厅

提升改造项目全

过程工程咨询服

务

20000

改造总建筑面积 8842.呢 平方

米,利用现有建筑空间打造沉
浸式体验项目,对原有的建筑
加固改造、空调、消防、给排

水、声光电设施设备特效设备

安装及其他配套设施进行提升

改造并采购相关设备。

1317.5 2021.3.8

武侯区因际休向

公园城项目监理

188326.0

94282

建设建筑面积不低于 8万平方
米的商业综合体、建筑面积不

低于 5万平方米的商务办公中
心;新增建设文体活动中心不
少十 4000平方米、体育溥物
馆不少于 5000平方米和地下
公共停车位不少∫ 100个等。

1576,112

9
2023.2,9

南昌大学第一附

属医院中日友好

医院江西医院
(国家区域医疗

中心试点 )建设
项目监理项目

129000

包括项目规划编制床位 1000

张,新建 1栋 22层科教大
楼、1栋 15层医疗大楼、2栋
1层门卫、1栋 l层液氧站、

负二层地下室及污水处理站等

室外基础配套设施 ,总建筑面
积为 19⒁36平方米,其中地
上建筑面积 14∝36平方米 ,

地下建筑面积 50000平方米 ,

2022.7,9

厅
 
案
一 
乍

 
耘

^
口

 
同
 
`
叉

 
招

为

 
合

 
明

 
,

料
 
`
 

证

 
的

资

 
谷

 
工

 
料

明

内

分

材

证

作

它

明

°
 
工

 
其

 
证

绩
 
`
 

或

 
供

|注 :①投标人提供近 5年 (从截标之 日起倒推)承接的同类工程

}页
(应体现合同封面、项 目名称、单位名称、工程概|疣、合同

问、甲乙双方签章等内容)扫描件,联合体业绩须提供联合体

件 (若合同内容能体现分工则无须提供此项 )。 投标人未按要求

权做出不利于投标人的判定p②同类工程为以房屋建筑为主的工程。

关键

丁时

描

t人有

∈》羼评珲荸
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1.成都高新区人民医院一期（地块一、地块二）全过程工程咨询项目

合同关键页



177



178



179



180

2.西藏完全中学(暂定)项目

合同关键页



181



182



183



184



185



186



187



188



189



190

3.四川美丰实业有限公司绵阳市南山路 4号（A1宗、A2宗）房地产开发建设项目全过程咨询服务

合同关键页



191



192



193



194



195



196



197



198



199

竣工验收报告



200



201



202



203



204



205



206



207



208



209



210

4.开封综合保税区建设项目全过程工程咨询

合同关键页

.



211



212



213



214



215



216



217



218

5.玲珑老工业区腾笼换鸟产业园工程全过程咨询项目

合同关键页



219



220



221



222



223



224

6.四川省体育运动学校新校区建设项目全过程工程

合同关键页



225



226



227



228



229

联合体协议



230

7.内蒙古警察职业学院新校区建设项目工程建设全过程咨询服务

合同关键页



231



232



233



234



235

8.喀仕市“遇见喀什”沉浸式展演厅提升改造项目全过程工程咨询服务

合同关键页



236



237



238



239



240



241



242

9.武侯区国际体育公园城项目监理

合同关键页



243



244



245



246

10.南昌大学第一附属医院中日友好医院江西医院（国家区域医疗中心试点）建设项目监理项目

合同关键页



247



248



249



250



251



拟派项目总负责人情况表

姓名 亻叫勇 性 另刂 男 年 龄 46

职务 项目负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

参加工作时间 2003.6 从事工作年限 22垒F

资格证书名称、专业及编号

资格证书:注册监理工程师
专业:房屋建筑工程、市政公用工程
鲂壳号: 51004196

近 5年承接的作为全过程工程咨询项目总负责人的同类工程业绩 (不超过 2项 )

工程名称
投资额
(万元 )

卞要合同内容
合同金额
(万元 )

合同签订日

期

四川美丰实业有限

公司绵阳市南山路

4号 (A1宗 、A2

宗 )房地产开发建
设项目全过程咨询

服务

93402

总用地面积 m233.31平方
米,其中 A1总 占地
3狃 17,19平方米,舵 宗占
地 27816,12平方米

3500 2021.8,17

玲珑老工业区腾笼

换鸟产业园工程全

过程咨询项日

242833

项 目总用地面积约 155380

平方米,项 目性质为一类工
业用地,拟建建筑面积约为
455203平 方米,拟建项目分
两期建设。

1990,18 2023.6.30

荣县河西里邻里中

心全过程工程咨询

服务标段

17776,16

该项目占地面积约 20.27

亩,新建农贸市场、地下车
库、养老 月艮务中心等面积

合计约 27500平方米,并
配套相关设施设备。

718.0177

'

2021.5.10

`
注:①提供近 5年 (从截粽之 日起倒推)承接的作为全过程工程 :

以房屋建筑为主的工程。

慧避霉藁
|
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253

职称证书



254

注册监理工程师执业资格证书



255

注册监理工程师注册执业证书



256



257

社保证明



258



259



260

1.四川美丰实业有限公司绵阳市南山路 4号（A1宗、A2宗）房地产开发建设项目全过程咨询服务

合同关键页



261



262



263



264



265



266



267



268



269

竣工验收报告



270



271



272



273



274



275



276



277



278



279

2.玲珑老工业区腾笼换鸟产业园工程全过程咨询项目

合同关键页



280



281



282



283



284



285



286

3.荣县河西里邻里中心全过程工程咨询服务标段

合同关键页



287



288



289



290



291

竣工验收报告
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293



294



295



296



297



拟派总监理工程师情况表

姓名 马林 性 另刂 男 年 龄 52

职务 总监理工程师 职 称 高级工程师 学 历 本科

参加工作时间 2006.6 从事工作年限 19

资格证书名称、专业及编号

资格证书:注册监理工程师
专业:房屋建筑工程、市政公用工程
纫南墁劳: 51006227

近 5年作为总监理工程帅承接的同类工程业绩 (不超过 2项 )

工稆名称
投资额 (万

元 )
主要合同内容

合同金额 (万

元 )
合同签订日期

南昌大学第一附属

医院中日友好医院

江西医院 (国家区

域医疗中心试点 )

建设项目监理项目

129000 190436m2 903.0万元 2022.7.9

蓬安县体育中心 /
项目用地面积约 500

田
600,0万 元 2020.6.⊥

注:①提供近 5年 (从截标之日起倒推)承接的作为项目`总监理工程
(不超过 2项 )。 证明资料为合同关键页 (应包含合同封面、项目名
况、合同金额、工作内容、合同签订时间、项目总监理工程师名字、
扫描件。若合同无法体现为项目总监理工程师,需提供任命书或其他
未按要求提供证明材料的,招标人有权做出不利于投标人的判定。②
为主的工程。

呷目
∷
凄
〓
趑一辰
〓

{
醛

ˉ

‘

呒垄淄
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299

职称证



300

注册监理工程师注册执业资格证



301

注册监理工程师注册执业证书



302

社保证明



303



304



305

1.南昌大学第一附属医院中日友好医院江西医院（国家区域医疗中心试点）建设项目监理项目

合同关键页



306



307



308



309



310



311

2.蓬安县体育中心

合同关键页



312



313



314

竣工验收报告



315



316



317



318



319



320
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企业和拟派项目负责人的不良行为记录情况



322

企业履约情况

履约评价一览表

序

号
建设单位 工程名称

履约评价日期

（年/月/日）

履约评

价结果

1
深圳天安骏业投资发

展集团有限公司

公常路沿线综合景观提升工程新增提

升项目 I 标段施工监理
2020.9.30 优秀

2
光明区城市管理综合

执法局
光明区轨道 6 号线绿化恢复项目 2021.4.23 优秀

3 深圳市光明区水务局
公明片区水质及水务设施安全保障工

程全过程工程咨询
2023.7.7 良好

4
深圳市龙华区建筑工

务署

龙华区社会福利综合服务中心（全过

程工程咨询）
2025 中等

5
深圳市龙华区建筑工

务署

观澜公共服务中心工程（全过程工程

咨询）
2025 中等

6
深圳市大鹏新区建筑

工务署
白石岗城市更新配套学校（监理） 2024.5.9 合格

7
深圳市大鹏新区建筑

工务署

市第二十三高级中学（全过程工程咨

询）

2022.4.13

2022.7.15

2023.1.28

良好

8
深圳市大鹏新区建筑

工务署

坪西路（水头-新大段）市政工程（全

过程工程咨询）
2023.7.18 良好

9
深圳市龙岗区横岗街

道办事处

横岗街道 2021 年道路交通安全隐患工

程
2022.7.15 优秀
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1.公常路沿线综合景观提升工程新增提升项目 I标段施工监理



324

2.光明区轨道 6号线绿化恢复项目



325

3.公明片区水质及水务设施安全保障工程全过程工程咨询



326



327



328



329



330



331

4.龙华区社会福利综合服务中心（全过程工程咨询）



332

5.观澜公共服务中心工程（全过程工程咨询）



333

6.白石岗城市更新配套学校（监理）



334

7.市第二十三高级中学（全过程工程咨询）



335



336



337

8.坪西路（水头-新大段）市政工程（全过程工程咨询）



338



339

9.横岗街道 2021 年道路交通安全隐患工程
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